
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 15. mimořádné schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 8.10.2015

45/15/MRM/2015 Změna záměru realizace kogenerační jednotky

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zrušit usnesení č. 114/14/ZM/2014 ze dne 24.03.2014 a usnesení č. 35/3/ZM/2015 ze dne
23.03.2015.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit záměr realizace kogenerační jednotky formou Varianty 1.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. předložit výše uvedenou zprávu na jednání zastupitelstva města.

Termín: 19.10.2015

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zahájit proces výběru administrátora nadlimitní veřejné zakázky na službu "Dodávka
tepelné energie vyrobené z kogenerační jednotky" s tím, že smlouva na administraci
veřejné zakázky může být uzavřena až po schválení nového záměru zastupitelstvem
města.

Termín: 14.10.2015

3. Michalu Boudnému

3.1. vyzvat  Žuráň,  stavební  bytové  družstvo,  k  vyjádření  ke  změně  záměru  realizace
kogenerační jednotky.

Termín: 14.10.2015

46/15/MRM/2015 Program 3. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Slavkova u Brna

I. Rada města
schvaluje program 3. mimořádného zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


